ОБРАЗЕЦ

В Арбитражный суд Иркутской области
664025, г. Иркутск, бул. Гагарина, 70

Судье: ___________________________________
от _______________________________________
(Ф.И.О., процессуальное положение,
данные документа, удостоверяющего личность
и полномочия)
номер контактного телефона _________________
Дело № А19- /

ЗАЯВЛЕНИЕ
о в ы д а ч е к о п и и аудиозаписи судебного заседания

1. Прошу выдать мне копию аудиозаписи судебного заседания _____________ (дата) по делу № _________________.
2. Электронный носитель информации прилагается.
____________________________________________________________________________________________________
Подпись / Ф.И.О. (расшифровать)
«__» 201_г.
3. Копию электронного носителя получил
____________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. и подпись лица, получившего копию, дата выдачи копии)
4. Выдал: ___________________________________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О., подпись работника аппарата суда, выдавшего электронный носитель, дата)
Приложение:
1. Доверенность или иной документ, подтверждающий полномочия лица на подписание заявления, на ____л.